РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 село Курджиново»

369270 Россия, КЧР, Урупский район, с. Курджиново, ул. Крайняя, д.1 тел. 8(878 76) 41- 2-21

E-mail: mkoy2sosh@yandex.ru   Сайт:  https://sh2-kurdzhinovo-r91.gosweb.gosuslugi.ru/

П Р И К А З     №  37/1

от 18.04.2024 г.                                                                                   с. Курджиново

О создании комиссии по контролю за организацией

и качеством питания воспитанников в пришкольном лагере

с дневным пребыванием детей « Радуга»

На основании Положения о комиссии по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся в МКОУ «СОШ № 2 с. Курджиново», во исполнение

санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.4.2.3648-20, в

целях организации питания детей в школе, осуществления контроля за качеством

питания обучающихся и решения вопросов улучшения организации, качества и

безопасности питания школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В целях организации питания детей в пришкольном лагере с дневным

пребыванием детей «Радуга» и осуществления контроля за качеством питания

обучающихся создать бракеражную комиссию в следующем составе:

1.1. Маслова Маргарита Анатольевна – директор школы;

1.2. Прохорова Вера Михайловна – заместитель директора;

1.3. Сивочкина Ирина Ильинична - медсестра Курджиновской участковой

больницы;

1.4. Гусятникова Наталья Викторовна, учитель начальных классов, начальник

лагеря;

1.5.Хубиева Татьяна Тхя-Ноновна – повар школьной столовой.

2.   Бракеражной комиссии общеобразовательного учреждения:

2.1. Осуществлять проверку качества пищи, соблюдение рецептур и

технологических режимов;

2.2. Результаты проверки ежедневно заносить в бракеражный журнал.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №2 с. Курджиново»                                   М.А. Маслова

 С приказом ознакомлены: _____________ Прохорова В.М.________ГусятниковаН.В.

__________И. И.Сивочкина___________Хубиева Т.Т.

mailto:mkoy2sosh@yandex.ru